
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
 

Αγιά, 22-6-2011
Αριθ. Πρωτ  81     

ΑΠΟΦΑΣΗ  80 /2011

Θέμα : Ορισμός και ανάθεση πρόσθετης εργασίας   στον Προϊστάμενο Προσωπικού 
του Δήμου  Αγιάς κ Ντελή Αλέξανδρο.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις της παρ. δ του άρθρου  58 του N. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική 
της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  «Αρμοδιότητες  του 
Δημάρχου».
2.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  49  του  Ν.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης 
Δημοτικών  και  Κοινοτικών  Υπαλλήλων»,  σχετικά  με  την  εκτέλεση  πρόσθετης 
υπηρεσίας και την αποζημίωση των υπαλλήλων,
3.Την συστατική πράξη  του  Ν.Π.Δ.Δ «Ενιαία Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δήμου Αγιάς  ΦΕΚ 636/τ.β/19-4-2011».
4.Την  συστατική  πράξη  πράξη  του  Ν.Π.Δ.Δ  «Ενιαία  Σχολική  Επιτροπή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δήμου Αγιάς».
5.Την συστατική  πράξη του Ν.Π.Δ.Δ «ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ»
6.Το  με  αριθ.  πρωτ.  8440/24-2-2011  έγγραφο  του  ΥΠΕΣΑ  &  Η.Δ   περί 
«Καθορισμού  λειτουργίας  Σχολικών  Επιτροπών  και  ρύθμισης  οικονομικών 
θεμάτων αυτών»
7. Την ανάγκη εκτέλεσης της υπηρεσίας των παραπάνω  Ν.Π.Δ.Δ  του Δήμου , που 
στερείται προσωπικού του διοικητικού κλάδου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε  την  εκτέλεση  των  διοικητικών  υπηρεσιών  στους  παρακάτω 
εποπτευόμενους φορείς του Δήμου Αγιάς.

Α./  του   Ν.Π.Δ.Δ  «Ενιαία  Σχολική  Επιτροπή  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Δήμου Αγιάς

Β./  του  Ν.Π.Δ.Δ  «Ενιαία  Σχολική  Επιτροπή  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Δήμου Αγιάς».

Γ./ του Ν.Π.Δ.Δ «ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ»,

ΑΔΑ: 4Α3ΑΩ6Ι-Ω



 στον διοικητικό υπάλληλο και Προϊστάμενο Προσωπικού  του Δήμου  Αγιάς  κ. 
Ντελή  Αλέξανδρο   ,  εκτός  από  τα  καθήκοντα  της  θέσης  του  και  πέραν  του 
υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας  του.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Αγιάς

Τυχόν δαπάνες θα επιβαρύνουν τους προϋπολογισμούς των Ν.Π.Δ.Δ

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται,  αναρτάται στο 
διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται 
αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔΑ: 4Α3ΑΩ6Ι-Ω


